
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa mebli biurowych na rzecz Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazovia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00617272

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00603493

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Zakres opcji: 1. krzesło obrotowe – 10 szt., 2. krzesło konferencyjne – 20 szt.
Zamawiający powiadomi Wykonawcę o uruchomieniu opcji, najpóźniej w terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy. Po
upływie tego terminu prawo opcji wygasa.
Termin dostawy: do 37 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do 31 grudnia 2024 roku
(łączenie z przewidzianą opcją).

Po zmianie: 
Zakres opcji: 1. krzesło obrotowe – 10 szt., 2. krzesło konferencyjne – 20 szt.
Zamawiający powiadomi Wykonawcę o uruchomieniu opcji, najpóźniej w terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy. Po
upływie tego terminu prawo opcji wygasa.
Termin wykonania zamówienia wynosi 37 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (łączenie z przewidzianą opcją),
jednak nie później niż do 30 grudnia 2024 roku.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Zakres opcji:: 1. szafa aktowa – 20 szt., 3. szafa aktowa (niska) typ 2 – 10 szt., 8. biurko pomocnicze – 10 szt., 10. łącznik
do biurek (półkole) – 6 szt., 11. stolik okrągły – 6 szt., 12. stół konferencyjny – 6 szt.
Zamawiający powiadomi Wykonawcę o uruchomieniu opcji na rzecz Jednostek, najpóźniej w terminie do 7 dni od dnia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00617272/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawarcia umowy. Po upływie tego terminu prawo opcji wygasa. 
Termin dostawy: do 37 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do 31 grudnia 2024 roku
(łączenie z przewidzianą opcją).

Po zmianie: 
Zakres opcji:: 1. szafa aktowa – 20 szt., 3. szafa aktowa (niska) typ 2 – 10 szt., 8. biurko pomocnicze – 10 szt., 10. łącznik
do biurek (półkole) – 6 szt., 11. stolik okrągły – 6 szt., 12. stół konferencyjny – 6 szt.
Zamawiający powiadomi Wykonawcę o uruchomieniu opcji na rzecz Jednostek, najpóźniej w terminie do 7 dni od dnia
zawarcia umowy. Po upływie tego terminu prawo opcji wygasa. 
Termin wykonania zamówienia wynosi 37 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy (łączenie z przewidzianą opcją),
jednak nie później niż do 30 grudnia 2024 roku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-27 11:00

Po zmianie: 
2024-11-29 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-27 11:10

Po zmianie: 
2024-11-29 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-26

Po zmianie: 
2024-12-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00617272/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa mebli biurowych na rzecz Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Mazowieckie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 015528910
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-719
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mazovia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mazovia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00617272
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00603493
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



